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 Objekti: “REHABILITIMI I INFRASTRUKTURËS 
RRUGORE NË NJËSINË 
ADMINISTRATIVE NR. 7 + 9 + 10”. Rruga 
"Him Kolli". 

PREVENTIV 
 
 
 

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

  
1. PUNIME GERMIMI 

    

 
1 

 
3.158/a 

Germim e trasport dheu kat I-re me 
skreper, L=100m dhe V=6~6.5m3 > 

 
m3 

 
485.0 

  

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km > m3 365.0 
  

 

3 

 

3.89/a 
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 
m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet > 

 

m3 

 

305.0 

  

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km > m3 305.0 
  

 

5 

 

3.89/a 
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 
m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet > 

 

m3 

 

188.65 

  

6 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km > m3 188.65 
  

 

7 

 

3.89/a 
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 
m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet > 

 

m3 

 

1252.33 

  

8 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km > m3 1252.33 
  

  
Shuma 1: 

    

  
2. PUNIME SHTRESASH 

    

 

9 

 

3.164/1a 
Mbushje me material te germuar ne 
trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri > 

 

m3 

 

120.0 

  

10 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm > m2 2110.0 
  

 
11 

 
3.209 

Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, 
perhapur e ngjeshur me makineri > 

 
m2 

 
2220.0 

  

 
12 

 
3.211 

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, 
perhapur e ngjeshur me makineri > 

 
m2 

 
2220.0 

  

13 3.689 Prishje trotuari > m2 780.0 
  

 
14 

 
3.969 

Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me 
makineri > 

 
m2 

 
2100.0 
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Shuma 2: 

    

  
3. ANALIZA TEKNIKE 

    

 
15 

 
3.226/1 

Shtrese asfaltobetoni me granil guri 
kave, 4cm, me makineri > 

 
m2 

 
2110.0 

  

 
16 

 
3.222/2 

Shtrese binderi me granil gur 
kave,6cm,me makineri > 

 
m2 

 
2110.0 

  

  
Shuma 3: 

    

  
4. PUNIME BETONI E 
BETONARMEJE 

    

17 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 > m3 95.0 
  

  
Shuma 4: 

    

  
5. PUNIME TE NDRYSHME 

    

18 3.617 FV Bordura betoni 15x35 cm > m 1190.0 
  

 
19 

 
3.653 

Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 150 
> 

 
m 

 
395.0 

  

20 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka > m2 810.0 
  

  
Shuma 5: 

    

  
6. GAZ E NAFTESJELLES 

    

 

21 

 

4.149/7 
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome 
per ndricim,ne tubot e vendosur me 
pare, sexion 16mm2 > 

 

km 

 

0.7 

  

 

22 

 

4.131/2.5 
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, 
me izolim gome e mbulese plastmasi, te 
armuar, 3x10mm2 > 

 

m 

 

349.0 

  

 

23 

 

4.150/3 
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, 
per ndricim,ne izolator, sexion 2.5mm2 
> 

 

km 

 

0.6 

  

  
Shuma 6: 

    

  
7. PUNIME SHTRESASH 2 

    

24 2.261 Shtrese rere > m3 82.0 
  

25 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 > m3 188.0 
  

26 2.261 Shtrese rere > m3 90.85 
  

27 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 50.5 
  

  
Shuma 7: 

    

  
8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE 
DHE SINJALISTIKA 
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28 

 
3.172 

F V kuader komandimi komplet me 
santeri+fotoelement > 

 
copë 

 
1.0 

  

 
29 

 
3.169 

F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, 
d=160mm > 

 
copë 

 
17.0 

  

 
30 

 
3.176 

FV pusete plastike 40x40x40, kapak te 
forte RIC 1084+1086 > 

 
copë 

 
6.0 

  

 
31 

 
3.164/1t 

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 
d=315 mm > 

 
ml 

 
391.0 

  

 
32 

 
3.164/3t 

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 
d=500 mm > 

 
ml 

 
405.0 

  

 
33 

 
3.922/1 

F.v. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) 
e vogël 60x90 > 

 
copë 

 
7.0 

  

 
34 

 
3.923/1 

F.v. Tabele katërkëndore "shërbimi" 
normal 60x90 > 

 
copë 

 
1.0 

  

 
35 

 
3.936 

F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 
60 > 

 
copë 

 
6.0 

  

  
Shuma 8: 

    

  
9. INSTALIME PER NDRICIM 

    

 
36 

 
2.496 

F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e 
bakerizuar , L=1.5m > 

 
copë 

 
17.0 

  

  
Shuma 9: 

    

  
10. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME 

    

37 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm > ml 12.0 
  

38 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve > m3 360.9 
  

 
39 

 
3.393 

Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, 
D=1m + kapak gize > 

 
copë 

 
12.0 

  

  
Shuma 10: 

    

  
11. ANALIZA TEKNIKE PER 
PUNIMET DHE INSTALIMET 
TEKNOLOGJIKE 

    

40 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv > m 395.0 
  

  
Shuma 11: 

    

  
12. UJESJELLES E KANALIZIM I 
JASHTEM 

    

41 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m > copë 1.0 
  

  
Shuma 12: 

    



Seriali: 0D25DDEA-7A24-4C5E-8CD7-8AA496838FF5 

Printuar: 08-04-2025 Fq. 4 

 

 

  
13. B. SINJALET HORIZONTALE 

    

 
42 

 
3.942/1 

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 
gjeresi 12 cm. Bikoponente ( paste) > 

 
ml 

 
1191.0 

  

 
43 

 
3.946/1 

Vijezimet e kalimit te kembesoreve. 
Bikomponente (paste) > 

 
m2 

 
50.0 

  

  
Shuma 13: 

    

  
14. D. SINJALET DHE PAJISJET 
SHTESE. NGADALESUESIT E 
SHPEJTESISE 

    

 
44 

 
3.955 

FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm 
> 

 
copë 

 
13.0 

  

  
Shuma 14: 

    

  
15. NENSHTRESA DHE SHTRESA 
NE TERRITORIN E NDERTESAVE 

    

45 2.294 Heqje bordura trotuari ekzistues > ml 1190.0 
  

  
Shuma 15: 

    

  
16. ANALIZA JASHTE LISTE 

    

 
46 

 
An 

F.V. Tub fleksibel me dy shtresa 
D=90mm > 

 
ml 

 
390.0 

  

47 An F.V. Tub metalik D=110mm > ml 30.0 
  

 
48 

 
An 

FV Puseta betoni me Kapak Gize 
40x40x40cm > 

 
copë 

 
17.0 

  

 

49 

 

An 
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, 
me izolim gome e mbulese plastmasi, te 
armuar,5x10mm2 > 

 

ml 

 

21.0 

  

 
50 

 
An 

Demontim shtylle Betoni per linja 
0.4-10 kv, me traktor dhe me autovinç > 

 
copë 

 
12.0 

  

 
51 

 
An 

Demontim percjellesi Al 3 fije 35 mm2 
ne shtylle > 

 
ml 

 
350.0 

  

 
52 

 
An 

F.V Pusete shiu 40 x 70, h ~ 150 cm, me 
kapak kompozit > 

 
copë 

 
18.0 

  

  
Shuma 16: 

    

  
17. PAJISJE JASHTË LISTE 

    

 
53 

 
Pj 

F.V Ndricues LED 110 w perfshi te 
gjithe aksesoret e nevojshem > 

 
copë 

 
17.0 

  

54 Pj F.V Kosha mbeturinash te medhenj > copë 3.0 
  

 
55 

 
Pj 

F.V Kosha mbeturinash te vegjel (ne 
largesi ~50m) > 

 
copë 

 
9.0 
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Shuma 17: 

    

Shuma Analiza 
 

Fondi Rezervë (5.0%) 
 

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%) 
 

TVSH (20%) 
 

Shuma me TVSH 
 

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje) 
 

Shuma TVSH (për pajisje) 
 

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje) 
 

Totali 
 

 
 
 




